
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.02.2023 г. № 48 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 22.01.2019 г. № 44 «О 

порядке подготовки документации по планировке территории, 

разрабатываемой на основании решения администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, принятия решения об 

утверждении документации по планировке территории для размещения 

объектов, указанных в частях 4, 4.1 и 5 - 5.2 статьи 45 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, подготовленной в том числе лицами, 

указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1. статьи 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, внесения изменений в такую документацию, отмены 

такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей 

такой документации не подлежащими применению» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 29.12.2022 г. № 2500 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации» администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в Порядок подготовки документации по планировке 

территории, разрабатываемой на основании решения администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, принятия 

решения об утверждении документации по планировке территории для 

размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1 и 5 - 5.2 статьи 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, подготовленной в том 

числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1. статьи 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, внесения изменений в 

такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, 

признания отдельных частей такой документации не подлежащими 

применению, утвержденный постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

22.01.2019 г. № 44, изменения, заменив в абзаце 2 пункта 4, абзаце 5 пункта 6, 

абзаце 4 пункта 30 слова «до 01.01.2023 г.» словами «до 01.01.2024 г.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов 

consultantplus://offline/ref=B0FE4B01A49742343100DF5A9C5497F8F41B1B539676B1BAB165BB286FB7195A044A82405E875B8BDC4009425F87A40402D3054D45FA06A2173537E9AAbEL

